Hydraulika / Hydraulické šroubení / Metrické závity, kužele 24° DIN 2353 / Zátky DIN
ZÁTKA PRO CEL(S) DIN24° - Ucpávka do převlečné matice
pro hydraulické vývody
Kód produktu: 62101
Výrobce: VITILLO
Materiál těsnění: NBR
Médium: Oleje, kapaliny a plyny
Použití produktu: Ucpávka hydraulických vývodů
Materiál produktu: Ocel (galvanicky potažená)
Ucpávka do převlečné matice pro hydraulické vývody. Matice k ucpávce není součástí výrobku, objednat se musí samostatně.
Varianty zboží
Objednací kód
Trubka
Průměr
Série
Provozní tlak
Provedení
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
ATFGE06L
6 mm
D1=6 mm
(L+S)
315 bar
pro matici DKOL 06
ks
24,60 Kč
 Lanškroun:   220,0Pardubice:   88,0Zlín:   23,0Praha - Zličín:   13,0Praha - Letňany:   14,0Ostrava:   10,0
ATFGE08L
8 mm
D1=8 mm
(L+S)
315 bar
pro matici DKOL 08
ks
30,00 Kč
 Lanškroun:   462,0Pardubice:   11,0Zlín:   18,0Praha - Zličín:   17,0Praha - Letňany:   57,0Ostrava:   5,0
ATFGE10L
10 mm
D1=10 mm
(L+S)
315 bar
pro matici DKOL 10
ks
32,90 Kč
 Lanškroun:   128,0Pardubice:   9,0Zlín:   17,0Praha - Zličín:   16,0Praha - Letňany:   20,0Ostrava:   6,0
ATFGE12L
12 mm
D1=12 mm
(L)
315 bar
pro matici DKOL 12
ks
40,40 Kč
 Lanškroun:   586,0Pardubice:   163,0Zlín:   14,0Praha - Zličín:   20,0Praha - Letňany:   14,0Ostrava:   6,0
ATFGE15L
15 mm
D1=15 mm
(L)
315 bar
pro matici DKOL 15
ks
52,60 Kč
 Lanškroun:   259,0Pardubice:   11,0Zlín:   21,0Praha - Zličín:   22,0Praha - Letňany:   11,0Ostrava:   8,0
ATFGE18L
18 mm
D1=18 mm
(L)
315 bar
pro matici DKOL 18
ks
56,60 Kč
 Lanškroun:   32,0Pardubice:   11,0Zlín:   7,0Praha - Zličín:   7,0Praha - Letňany:   8,0Ostrava:   7,0
ATFGE22L
22 mm
D1=22 mm
(L)
160 bar
pro matici DKOL 22
ks